29/03/2019 Prefeitura Municipal de Tupanciretã

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D80E1566/03AOLTBLQOXF8KUflxN_bafsTeBCMZTdKvIi3LLW-UavDGVOlHzH8utngGQkw5K5pRPT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2019

CONTRATANTE: Município de Tupanciretã
CONTRATADO: Milaine Marques Ivaniski - COREN-RS 164.211
OBJETO: Prestação de serviço de ENFERMAGEM EM
EMERGÊNCIA para atendimento no serviço de urgência e
emergência da Unidade Móvel – SAMU e no Posto de Saúde, com
carga horária de 40 horas semanais
VALOR: R$ 4.951,32 (quatro mil novecentos e cinquenta e um reais e
trinta e dois centavos) mensais
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar de 25/01/2019
MODALIDADE: Dispensa de Licitação por Justificativa nº 669/2019
AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso IV da Lei 8.666/93

Tupanciretã, 20 de março de 2019.

CARLOS AUGUSTO BRUM DE SOUZA
Prefeito de Tupanciretã

Publicado por:

Fernanda Bammesberger Malheiros
Código Identificador:D80E1566

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/03/2019. Edição 2525
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/